MUNICÍPIO DE ITANHOMI – ESTADO DE MINAS GERAIS – E-mail: itanhomiprefeitura@gmail.com

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITANHOMI
Estado de Minas Gerais - CNPJ/MF: 18.493.239/0001-06

Avenida JK, nº 91 - Centro - TELEFAX: (33) 3231-1345 / CEP: 35.120-000

AVISO DE CANCELAMENTO

A Prefeitura Municipal de Itanhomi, torna público, para conhecimento de todos o

CANCELAMENTO do Processo Licitatório nº 041/2021 – Modalidade: TOMADA DE

PREÇOS – TP Nº 003/2021, referente a contratação de empresa especializada em

engenharia para execução de obra de pavimentação na sede do Município, cuja data de

realização estava prevista para o dia 18/11/2021, às 08:00 horas.

JUSTIFICATIVA: Realização de novo estudo técnico preliminar e interesse público.

Prefeitura Municipal de Itanhomi, 16 de novembro de 2021.

__________________________________________

Dr. RAIMUNDO FRANCISCO PENAFORTE

Prefeito Municipal.